
元町クラブ 1 31 ポイントゲッター

ガルフ 2 32 VALONCESTA

BABY HALL 3 33 ZEEK

イノアック 4 34 ステカセキングス

スタイリッシュ 5 35 SHAKE

D.Blue 6 36 クラッシュフーパーズ

ファースト
     ブレーカーズ

7 37 ＴＨＣ

ＺＨＡＮ 8 38 アベンシス

フリースロー 9 39 キングダム

PHLLIPS 10 40 JOKERS

One-Fifth 11 41 APES

TMH 12 42 BRYANTS

SELFISH 13 43 MALICIA 

Ｇ・ヒート 14 44 三五ビームズ

トリプルダブル 15 45 SUMMIT

OTHERS 16 46 ＥＸＥＬ

T’s 17 47 アーツ

TNG 18 48 Ｋ＆Ｋ

グランツーリスモ 19 49 2nd.WING

POSTERIZE 20 50 FSC

DRIVES 21 51 VANDIERA

Ｚｅｒｏ sense 22 52 ATHENA

BLOW 23 53 カントリーズ

Disturbers 24 54
FUJI
フェニックススターズ

FUNKS 25 55 POSITIVES

No Mark 26 56 ノースタイル

アンビシャス 27 57 DELIGHT

サブリナ 28 58 Devil May Care

CROSS OVER 29 59 ＹＯＵ

ガンバ 30 　

　２０１６年度

　　　　市民総合体育大会  バスケットボール組合せ表

一般【男子】 ５９チーム 
第３シード 

Ａ２ 

Ａ８ 

Ａ３ 

Ａ11 

ＡＢ 
男決勝 

Ａ４ 

Ｂ14 

Ａ１ 
Ａ７ 

Ａ９ 

Ａ５ 

Ａ10 

Ａ６ 

Ｂ２ 

Ｂ10 

Ｂ５ 

Ｂ13 

Ｂ６ 

Ｂ１ 
Ｂ９ 

Ｂ11 

Ｂ７ 

Ｂ４ 

Ｂ８ 

Ｂ３ 

Ｂ12 

Ａ12 

Ａ13 

Ｂ15 

第２シード 

ＣＤ 

Ｃ１ 

Ｃ２ 

Ｃ５ 

Ｃ９ 

Ｃ６ 

Ｃ10 

Ｃ13 

Ｃ７ 

Ｃ11 

Ｃ３ 

Ｃ４ 

Ｃ８ 

Ｃ12 

Ｄ４ 

Ｄ８ 

Ｄ１ 

Ｄ５ 

Ｄ９ 

Ｄ２ 

Ｄ６ 

Ｄ３ 

Ｄ７ 

Ｃ14 

Ｄ10 

Ｄ12 

Ｃ15 

男３決 

第４シード 

第１シード 

ベスト８ｼｰﾄﾞ 

ベスト８ｼｰﾄﾞ 

ベスト８ｼｰﾄﾞ 

ベスト８ｼｰﾄﾞ 

ベスト１６ｼｰﾄﾞ 

ベスト１６ｼｰﾄﾞ 

ベスト１６ｼｰﾄﾞ 

ベスト１６ｼｰﾄﾞ 

ベスト１６ｼｰﾄﾞ 

ベスト１６ｼｰﾄﾞ 

ベスト１６ｼｰﾄﾞ 

ベスト１６ｼｰﾄﾞ 

Ｄ11 

54 

43 

63 

55 

91 

28 

52 

36 71 

50 

80 

59 

63 

47 

53 

44 

74 

54 

95 

64 

84 

48 

53 

44 

63 

40 

84 

32 

85 

59 

93 

45 

72 

45 

78 

60 

72 

71 

67 

45 

56 

47 

49 

43 

92 

32 

47 

31 

61 

41 

61 

37 

73 

42 

96 

48 

124 

64 

56 

49 

82 

70 

95 

49 

74 

62 

97 

67 

66 

57 

113 

33 

80 

64 

64 

60 

78 

65 

42 

37 

108 

23 

75 

46 

82 

51 

68 

59 

79 

66 

75 

64 

91 

54 

113 

46 

74 

25 

70 

65 

51 

46 

102 

52 

73 

65 

20 

0 

ト
リ
プ
ル
ダ
ブ
ル
 

87 

62 

81 

63 

70 

68 

ポ
イ
ン
ト
ゲ
ッ
タ
ー
 

元
町
ク
ラ
ブ
 

84 57 

61 60 



ポスタライズ

マインドパース

    サブリナ

   ファースト
　　　 ブレーカーズ

トヨタサン ⑤

　２０１６年度

　　　市民総合体育大会  バスケットボール組合せ表

①

②

③

④

５チーム 一般【女子】 

Ⅰ  

女決勝 

女３決 

Ⅲ   

Ⅱ 

第１シード 

第２シード 

63 

53 

91 

47 

サ
ブ
リ
ナ
 

フ
ァ
ー
ス
ト
ブ
レ
ー
カ
ー
ズ
 

57 

55 

62 50 

53 

46 ポスタライズ 


